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Internazionali MX 2018 Rd 3

Pos. N°
1 228
2 11
3 81
4 468
5 144
6 294
7 312
8 239
9 471

10 180
11 3
12 119
13 517
14 231
15 555
16 696
17 38
18 22
19 162
20 338
21 74
22 133
23 705
24 131
25 21
26 203
27 839
28 138
29 919
30 143
31 172
32 336
33 16
34 193
35 57

Pilota

SCUTERI Emilio
HOFER Rene
MEUWISSEN Raf
OLSSON Filip

ELZINGA Rick

FACCA Alessandro
OLIVER VILAR Oriol
FLORIAN Lion
JONRUP Emil
AMBJORNSON Leopold
TUANI Federico
PALANCA Gioele
CASPANI Pablo Silvio
MALAGOLA Simone
NILSSON Noel
GWERDER Mike
KOVACS Adam

GIUZIO Raffaele Michael
ZANARDELLI Alessandro
BONIFACIO Andrea
VALERI Alessandro
BERSINI Manuel
PIHLAK Egert

KRAUS Radim

BOSI Giacomo
BELLOCCI Cosimo
KLEEMAN Victor
BICALHO Rodolfo
BERNINI Lorenzo
PASOTTI Emanuel
VALK Lynn

RIZZI Leonardo
CASSIBBA Gaetano
GONNELLI Simone
PARACCHINI Leonardo
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ITALY

125 - Prove Cronometrate Gr 2

Team - Motoclub

Classifica

Marchetti Racing Team KTM

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Giandomenico Baldi
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Moto

KTM
Yamaha
KTM
Husqvarna
Yamaha
KTM

KTM
Yamaha
KTM
Husqgvarna
Husqvarna
Husqgvarna
KTM

KTM
Husqgvarna
Yamaha
Yamaha
KTM

KTM
Suzuki
KTM
Yamaha
KTM

KTM
Yamaha
Husqvarna
KTM

KTM
Husqgvarna
Husqvarna
Yamaha
KTM
Husqvarna
Yamaha

KTM

Giri Miglior T.

w

1:56.178
1:56.396
1:56.442
1:57.052
1:57.647
1:57.984
1:58.342
1:59.206
1:59.371
1:59.930
2:00.205
2:00.812
2:00.865
2:01.002
2:01.132
2:01.202
2:01.413
2:01.576
2:01.667
2:02.011
2:02.026
2:02.495
2:03.236
2:03.418
2:03.520
2:04.241
2:04.590
2:04.594
2:05.617
2:05.844
2:06.622
2:07.413
2:08.472
2:19.651
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2:24.283

Inizio gara: 18/02/2018 08:33:05

Esposto ore: 08:53

Direttore di gara : Claudio Andreoli
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Mantova, domenica 18 febbraio 2018
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Diff. primo  Diff. prec. Vel. M.
- - 50,509
00.218 00.218 50,414
00.264 00.046 50,394
00.874 00.610 50,132
01.469 00.595 49,878
01.806 00.337 49,736
02.164 00.358 49,585
03.028 00.864 49,226
03.193 00.165 49,158
03.752 00.559 48,929
04.027 00.275 48,817
04.634 00.607 48,571
04.687 00.053 48,550
04.824 00.137 48,495
04.954 00.130 48,443
05.024 00.070 48,415
05.235 00.211 48,331
05.398 00.163 48,266
05.489 00.091 48,230
05.833 00.344 48,094
05.848 00.015 48,088
06.317 00.469 47,904
07.058 00.741 47,616
07.240 00.182 47,546
07.342 00.102 47,506
08.063 00.721 47,231
08.412 00.349 47,098
08.416 00.004 47,097
09.439 01.023 46,713
09.666 00.227 46,629
10.444 00.778 46,343
11.235 00.791 46,055
12.294 01.059 45,675
23.473 11.179 42,019
28.105 04.632 40,670

Fine gara: 18/02/2018 08:51:05

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Gabriella Pesce
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